- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部份內容而産生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

深 圳 高 速 公 路 股 份 有 限 公 司

SHENZHEN EXPRESSWAY COMPANY LIMITED
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：00548）

公告
境外發行債券獲備案登記

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.09(2)、

13.10B 條及相關要求項下的披露責任而作出。

深圳高速公路股份有限公司(「本公司」) 董事會謹此宣布，本公司近日收到中國

國家發展和改革委員會出具的《企業借用外債備案登記證明》（發改辦外資備[2021]

287 號），對本公司擬於境外發行的不超過 3 億美元（等值）債券予以備案登記，

上述外債規模和登記證明自登記之日（2021 年 4 月 7 日）起有效期一年。

本公司將適時按上市規則規定，就上述擬發行境外債券事宜刊發進一步公告。

承董事會命

龔濤濤

聯席公司秘書

中國，深圳，2021 年 4 月 22 日

於本公告之日，本公司董事為：胡偉先生（執行董事及董事長）、廖湘文先生（執

行董事兼總裁）、王增金先生（執行董事）、文亮先生（執行董事）、戴敬明先

生（非執行董事）、李曉艶女士（非執行董事）、陳海珊女士（非執行董事）、

陳曉露女士（獨立非執行董事）、白華先生（獨立非執行董事）和李飛龍先生（獨

立非執行董事）。